各所属チーム担当者 様

                                           (一社）熊本県サッカー協会

                        ３種委員会技術委員長 髙 橋  誉

令和元年度 熊本県ジュニアユーストレーニングセンターの開設について

 このことにつきまして、下記の要項でトレーニングセンターを開設いたしますので、貴チームの優

秀選手の推薦をよろしくお願いいたします。

 なお、地域トレーニングセンターは、県トレセン、九州トレセン、各年代の代表へと進む道であり、

U-15 トレセンは国体強化へとつながります。また、個々を伸ばすことはもとより、各所属チームへ

帰っても、貴チームに対して貢献できるものと考えております。その点を考慮されたうえ、優秀な選

手の推薦をよろしくお願い申し上げます。

 １）対 象      ■中学１年生

 ２）推薦の条件   □サッカー技術・能力が優秀で、将来もサッカーを続けて頑張る意欲のある者

                   □本人・保護者・所属チームの承諾が得られる者

３）	 申込先（自宅が該当する地域の担当に申し込んでください）

① 北トレセン（荒尾市・玉名郡市・山鹿市・菊池郡市・阿蘇郡市）
          〒861-1112 合志市幾久富 1909-354  熊本ＹＭＣＡ  横山純一郎

                  （電話 096-221-4525 FAX 電話と同じ ）

     ②熊本トレセン（熊本市・上益城郡）
          〒861-8010 熊本市東区上南部 2 丁目 21-1  東部中学校 三角 淳一

                  （電話 096-380-2053 FAX 096-380-5712）

    ③宇城トレセン（宇土市・宇城市・下益城郡）
          〒861-4727 下益城郡美里町原町３３０番地       砥用中学校  岩下 倫裕

                  （電話 0964-47-0004 FAX 0964-47-0364）

     ④城南トレセン（八代郡市・葦北郡・水俣市・人吉市・球磨郡）
          〒868-0302 球磨郡錦町一武 1115       錦中学校   西川 誠

                  （電話 0966-38-1043 FAX 0966-38-2075）

     ⑤天草トレセン（天草郡市）
          〒863-2503 天草郡苓北町志岐２９４番地９   苓北中学校  田﨑 隆盛

                  （電話 0969-35-0035 FAX 0969-35-0437）

１．各地域トレーニングセンターについて

■申し込み〆切  令和２年２月２８日（金）必着のこと

※その後の申し込みは一切受け付けませんので、ご注意ください

■申し込み方法

※別紙の受講承諾書と返信用切手（８４円）を貼った、返信用封筒を同封のうえ、

申し込んでください。

■受講料          第一次選考会参加日に受講料 1,000 円（保険料含）を集めます。

■各地域選考日  ※後日、担当から受講者全員に通知いたします。